
Ceník stahovacích schodů LUSSO, 
VERTICALE, ARISTO, KOMBO (verze č. 2)

JAP FUTURE, s.r.o. ▪ Nivky 67 ▪ 750 02 Přerov

LUSSO obyčejné
- pro zabudování do stropu
- víko-dřevotříska
- sestava schodnic-harmonika

LUSSO obyčejné ATYP
- pro zabudování do stropu
- víko-dřevotříska
- sestava schodnic-harmonika
- možnost výroby atypických rozměrů rámu (průchodu) schodů

LUSSO ZP
- pro zabudování do stropu
- víko-plech s vnitřní zateplovací vložkou
- sestava schodnic-harmonika

VÍKO ZP
- pro zabudování do stropu
- víko-plech s vnitřní zateplovací vložkou

LUSSO PP
- pro zabudování do stropu
- víko-plech s vnitřní protipožární, protihlukovou a zateplovací vložkou
- sestava schodnic-harmonika

VÍKO PP
- pro zabudování do stropu
- víko-plech s vnitřní protipožární, protihlukovou a zateplovací vložkou

VERTICALE
- pro zabudování do stěny
- víko-dřevotříska
- sestava schodnic-harmonika

ARISTO
- pro zabudování do stropu
- dolní víko-plech s vnitřní protipožární, protihlukovou a zateplovací vložkou
- horní víko-překližka s vnitřní zateplovací vložkou
- sestava schodnic-žebřík
- možnost použití pro nízkoenergetické a pasivní domy

ARISTO ATYP
- pro zabudování do stropu
- dolní víko-plech s vnitřní protipožární, protihlukovou a zateplovací vložkou
- horní víko-překližka s vnitřní zateplovací vložkou
- sestava schodnic-žebřík
- možnost použití pro nízkoenergetické a pasivní domy
- možnost výroby schodů pro atypickou sílu stropu

KOMBO
- pro zabudování do stropu
- dolní víko-plech s vnitřní protipožární, protihlukovou a zateplovací vložkou
- horní víko-překližka s vnitřní zateplovací vložkou
- sestava schodnic-harmonika
- možnost použití pro nízkoenergetické a pasivní domy

KOMBO ATYP
- pro zabudování do stropu
- dolní víko-plech s vnitřní protipožární, protihlukovou a zateplovací vložkou
- horní víko-překližka s vnitřní zateplovací vložkou
- sestava schodnic-harmonika
- možnost použití pro nízkoenergetické a pasivní domy
- možnost výroby schodů pro atypickou sílu stropu

Cena bez DPHZboží

1. Schody stahovací LUSSO obyč. 700x500 7 800 Kč

Délka rámu (mm) 700 Šířka rámu (mm) 500
Vzdálenost podlaha-strop (mm) 2200 Síla stropu/stěny (mm) 230

Strana: 1/3



Cena bez DPHZboží

Standardní rozměry hrubého stav. otvoru ... 700x500, 800x500, 900x500, 1000x500, 700x600, 800x600, 900x600, 1000x600, 1100x600, 
1200x600, 800x700, 900x700, 1000x700, 1100x700, 1200x700 mm.
Výška podlaha-strop v rozmezí 2200-3200 mm (při objednání nutné uvést přesnou výšku).
Síla stropu do 1000 mm (při objednání nutné uvést přesnou sílu stropu).

2. Schody stahovací LUSSO obyčejné ATYP 9 657 Kč

Šířka stavebního otvoru (mm) 1000   Délka st. otvoru (mm) 1400
Vzdálenost podlaha-strop (mm) 2200   Síla stropu/stěny (mm) 230

Atypické rozměry hrubého stav. otvoru ... v rozmezí min. 700x500 mm (d x š), max. 1400x1000 mm (d x š).
Výška podlaha-strop v rozmezí 2200-3200 mm (při objednání nutné uvést přesnou výšku).
Síla stropu do 1000 mm (při objednání nutné uvést přesnou sílu stropu).

3. Schody stahovací LUSSO ZP 700x500 11 142 Kč

Délka rámu (mm) 700   Šířka rámu (mm) 500
Vzdálenost podlaha-strop (mm) 2200   Síla stropu/stěny (mm) 230

Standardní rozměry hrubého stav. otvoru ... 700x500, 800x500, 900x500, 1000x500, 700x600, 800x600, 900x600, 1000x600, 1100x600, 
1200x600, 800x700, 900x700, 1000x700, 1100x700, 1200x700 mm.
Výška podlaha-strop v rozmezí 2200-3200 mm (při objednání nutné uvést přesnou výšku).
Síla stropu do 1000 mm (při objednání nutné uvést přesnou sílu stropu).

4. VÍKO zateplené 700x500 5 571 Kč

Délka rámu (mm) 700   Šířka rámu (mm) 500
Síla stropu/stěny (mm) 230      
Standardní rozměry hrubého stav. otvoru ... 700x500, 800x500, 900x500, 1000x500, 700x600, 800x600, 900x600, 1000x600, 1100x600, 
1200x600, 800x700, 900x700, 1000x700, 1100x700, 1200x700 mm.
Síla stropu do 1000 mm (při objednání nutné uvést přesnou sílu stropu).

5. Schody stahovací LUSSO PP 700x500 14 706 Kč

Délka rámu (mm) 700   Šířka rámu (mm) 500
Vzdálenost podlaha-strop (mm) 2200   Síla stropu/stěny (mm) 230

Standardní rozměry hrubého stav. otvoru ... 700x500, 800x500, 900x500, 1000x500, 700x600, 800x600, 900x600, 1000x600, 1100x600, 
1200x600, 800x700, 900x700, 1000x700, 1100x700, 1200x700 mm.
Výška podlaha-strop v rozmezí 2200-3200 mm (při objednání nutné uvést přesnou výšku).
Síla stropu do 1000 mm (při objednání nutné uvést přesnou sílu stropu).

6. VÍKO protipožární 700x500 7 355 Kč

Délka rámu (mm) 700   Šířka rámu (mm) 500
Síla stropu/stěny (mm) 230      
Standardní rozměry hrubého stav. otvoru ... 700x500, 800x500, 900x500, 1000x500, 700x600, 800x600, 900x600, 1000x600, 1100x600, 
1200x600, 800x700, 900x700, 1000x700, 1100x700, 1200x700 mm.
Síla stropu do 1000 mm (při objednání nutné uvést přesnou sílu stropu).

7. Schody stahovací VERTICALE obyčejné 900x700 9 657 Kč

Délka rámu (mm) 900   Šířka rámu (mm) 700
Vzdálenost podlaha-strop (mm) 2200   Síla stropu/stěny (mm) 230

Standardní rozměry hrubého stav. otvoru ... 900x700, 1000x700, 1100x700, 1200x700 mm.
Výška podlaha-strop v rozmezí 2200-3200 mm (při objednání nutné uvést přesnou výšku).
Síla stěny do 1000 mm (při objednání nutné uvést přesnou sílu stěny).

8. Schody stahovací ARISTO protipožární 1200x600 19 888 Kč

Délka rámu (mm) 1200   Šířka rámu (mm) 600
Vzdálenost podlaha-strop (mm) 2400   Síla stropu/stěny (mm) 490
Boční otv írání NE      

Standardní rozměry hrubého stav. otvoru ... 1200x600, 1200x700, 1300x700 a 1400x700 mm.
Výška podlaha-strop v rozmezí:
2400-2600 mm ... pro hr. stav. otvor 1200x600, 1200x700 mm
2400-2800 mm ... pro hr. stav. otvor 1300x700 mm
2400-3100 mm ... pro hr. stav. otvor 1400x700 mm
(při objednání nutné uvést přesnou výšku)
Síla stropu do 490 mm (při objednání nutné uvést přesnou sílu stropu).

9. Schody stahovací ARISTO protipožární ATYP 25 856 Kč

Strana: 2/3



Cena bez DPHZboží

Šířka stavebního otvoru (mm) 1200   Délka st. otvoru (mm) 600
Vzdálenost podlaha-strop (mm) 2400   Síla stropu/stěny (mm) 600
Boční otv írání ANO      

Standardní rozměry hrubého stav. otvoru ... 1200x600, 1200x700, 1300x700 a 1400x700 mm.
Výška podlaha-strop v rozmezí:
2400-2600 mm ... pro hr. stav. otvor 1200x600, 1200x700 mm
2400-2800 mm ... pro hr. stav. otvor 1300x700 mm
2400-3100 mm ... pro hr. stav. otvor 1400x700 mm
(při objednání nutné uvést přesnou výšku)
Atypická síla stropu 491-600 mm (při objednání nutné uvést přesnou sílu stropu).
Schody aristo ATYP pouze s bočním otvíráním (bez synchronnního otvírání dolního a horního víka).

10. Schody stahovací KOMBO protipožární 900x700 19 888 Kč

Délka rámu (mm) 900   Šířka rámu (mm) 700
Vzdálenost podlaha-strop (mm) 2200   Síla stropu/stěny (mm) 405

Standardní rozměry hrubého stav. otvoru ... 900x700, 1000x700 a 1100x700 mm.
Výška podlaha-strop v rozmezí 2200-3200 mm (při objednání nutné uvést přesnou výšku).
Síla stropu do 405 mm (při objednání nutné uvést přesnou sílu stropu).

11. Schody stahovací KOMBO protipožární ATYP 25 856 Kč

Šířka stavebního otvoru (mm) 900   Délka st. otvoru (mm) 700
Vzdálenost podlaha-strop (mm) 2200   Síla stropu/stěny (mm) 600

Standardní rozměry hrubého stav. otvoru ... 900x700, 1000x700 a 1100x700 mm.
Výška podlaha-strop v rozmezí 2200-3200 mm (při objednání nutné uvést přesnou výšku).
Atypická síla stropu 406-600 mm (při objednání nutné uvést přesnou sílu stropu).

Maloobchodní ceník platný od 1.2.2021 do vydání nového.

Strana: 3/3


